様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
宇美町長　様
宇美町消防団第　　分団
氏名
住所
[bookmark: _GoBack]電話番号

宇美町消防団員自動車運転免許等取得費補助金交付申請書

宇美町消防団員自動車運転免許等取得費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、補助金対象となる運転免許取得の日から5年以上消防団員として活動することを誓います。
記
１　現在、所有している運転免許の種類（該当するものに○印。以下同じ。）
　（　　）普通自動車AT限定運転免許
　（　　）普通自動車運転免許（車両総重量　　ｔ未満）
　（　　）準中型自動車運転免許（車両総重量5ｔ未満）

２　取得を希望する自動車運転免許の種類
　（　　）AT限定解除　（　　）準中型自動車運転免許　（　　）準中型5トン限定解除

３　この補助金以外の補助金等の有無
（　　）有り（補助金額　　　　　　　円、交付団体等　　　　　　　　　　　　）
　（　　）無し

４　自動車運転免許取得経費（規定時限内）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（教習所名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　補助金額（自動車運転免許取得経費 － 他の補助金等）　　　　　　　　　　　円

上記のとおり、所属団員が補助金申請することを推薦します。
宇美町消防団団長

宇美町消防団　　分団
　　分団長

（添付書類）
(1)　申請時の運転免許証の写し
(2)　教習所の自動車運転免許取得に要する経費の見積書
(3)　町税の滞納がないことの証明書（申請日前30日以内に交付を受けたもの）
(4)　その他、町長が必要と認める書類